
ЈКП „ВОДОВОД“  Л Е С К О В А Ц                        
ул. Панa Ђукућа 14, 16000 Лесковац
  

  На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ бр. 68/15),
ЈКП „ВОДОВОД“ Лесковац у својству наручиоца по јавној набавци добара у поступку

ЈНМВ 24/16 (по партијама) објављује:

Обавештење о закљученом уговору

Назив, адреса и интернет страница наручиоца: ЈКП „Водовод“ Лесковац, ул. Пана Ђукића 
14, 16000 Лесковац, www.  vodovodle.rs

Врста наручиоца: Јавно комунално предузеће.

Опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника набавке: Набавка добара- 
24300000 – основне неорганске и органске материје, 33793000 – производи од стакла
за лабораторијске намене.  

Уговорена вредност:  567.587,00 дин. (без ПДВ),(партија 1)

                                        195.667,00 дин. (без ПДВ),(партија 2)

                                     1.035.472,00 дин. (без ПДВ),(партија 3)

Критеријум за доделу уговора: Најниже понуђена цена

Број прихватљивих понуда:  две

Највиша и најнижа понуђена цена:  567.587,00 дин. (без ПДВ),(партија 1)

                                                               195.667,00 дин. (без ПДВ),(партија 2)

                                                            1.035.472,00 дин. (без ПДВ),(партија 3)              

Датум дошења одлуке о додели уговора: 22.08.2016.год.

Датум закључења уговора: 07.09.2016.год.                   

Основни подаци о добављачу:  „СУПЕРЛАБ” 11070 Н. Београд, ул. М.Миланковића 
25( за партију 1 и 3) и „ТОРЛАК” Институт за вирусологију, вакцине и серуме, 
Београд, ул. Војводе Степе 458, ( за партију 2).

Период важења уговора: 1 година.

http://www.ledir.rs/

